
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 

095330560-095336121-095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
 

 AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 
AREA DEDICATA “GRADUATORIE” 

 
ALBO DELL’ISTITUTO 

 
AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

SEDE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Ministeriale n. 50 del 03 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del   
               personale ATA per gli aa.ss. 2021/22 – 2022-23 – 2023-24; 
 
VISTA   la nota del Miur – Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio XII – Ambito  
               Territoriale di Catania avente per oggetto – Graduatorie ATA  III  provvisorie triennio  
               2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 
 

DECRETA 
 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie 
d’Istituto III fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 
 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 
e sensibili. 
 
Avverso le graduatorie , è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari 
 

  
              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                Prof. Salvatore Impellizzeri 

                                                                                                                                                firmato digitalmente 
 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	firmato digitalmente

		2021-07-16T12:08:17+0200




